АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02.07.2020  года №17

О переводе жилого здания по адресу: Воронежская обл., Кантемировский район, с. Писаревка ул. Октябрьская, д.35, в нежилое

Рассмотрев заявление Гречкина Дмитрия Васильевича, предоставленные в соответствии статьей 23 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004г. № 188-ФЗ документы, администрация Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области постановляет:

Перевести жилое здание (назначение: жилое, количество этажей – 1, общая площадь 22 кв.м.), расположенное по адресу: Воронежская область, Кантемировский район, с. Писаревка ул. Октябрьская, д.35, из жилого в нежилое.

	Глава Писаревского сельского поселения

	Е.М. Украинский

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПЕРЕВОДЕ (ОТКАЗЕ В ПЕРЕВОДЕ) ЖИЛОГО
(НЕЖИЛОГО) ПОМЕЩЕНИЯ В НЕЖИЛОЕ (ЖИЛОЕ) ПОМЕЩЕНИЕ

Кому: Гречкину Дмитрию Васильевичу
(фамилия, имя, отчество -
_________________________________
для граждан;
_________________________________
полное наименование организации -
_________________________________
для юридических лиц)

Куда: 396739  Воронежская область, Кантемировский район
(почтовый индекс и адрес
Село Писаревка улица Молодежная д. 6 кв. 3
заявителя согласно заявлению
_________________________________
о переводе)
_________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ
о переводе (отказе в переводе) жилого (нежилого)
помещения в нежилое (жилое) помещение

Администрация Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
           (полное наименование органа местного самоуправления,
_____________________________________________________________________________________________,
                    осуществляющего перевод помещения)
рассмотрев представленные в соответствии с частью 2 статьи 23 Жилищного кодекса Российской Федерации документы о переводе помещения общей площадью 22 кв. м, находящегося по адресу: 396739,Воронежская обл., Кантемировский район, с. Писаревка ул. Октябрьская, д.35,

из жилого в нежилое в целях использования помещения в качестве хозпостройки.

    РЕШИЛ
[bookmark: _GoBack]Постановление от 02.07.2020  года №17
___________________________________________________________________________________:
              (наименование акта, дата его принятия и номер)
    1. Помещение на основании приложенных к заявлению документов:
    - перевести  из жилого  в нежилое без предварительных условий;

подписавшего уведомление)

"____" ____________ 20___ г.
М.П.